
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1271 

 

«16» вересня 2022 року                                  32 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття в комунальну власність сформованих 

земельних ділянок водного фонду  

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті12, пункту 24 розділу Х Перехідних положень 

Земельного кодексу України, акту прийому передачі Департаменту правового 

забезпечення Вінницької ОДА документів щодо земель водного фонду, 

розташованих на території Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького 

району, з метою залучення додаткових фінансових ресурсів до сільського 

бюджету, враховуючи рекомендації постійної комісії  з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Лука-Мелешківської сільської  ради 

Вінницького району Вінницької області сформовані земельні ділянки водного 

фонду, згідно додатку. 

2. Здійснити заходи щодо проведення державної реєстрації права 

комунальної власності на земельні ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності Ткаченко В.С.). 

 

 

 

     Сільський голова                                                 Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 
 

 

 

 



               Додаток 1 

до рішення 32 сесії 8 скликання 

Лука-Мелешківської сільської ради 

№ 1271 від 16.09.2022 року 

 

Перелік сформованих земельних ділянок водного фонду 
№ 

п/п 

Місце 

розташування 

Площа 

га 

Кадастровий номер Цільове 

призначення 

Номер договору 

оренди, термін дії , 

орендар водного 

об′єкту 

1 с. Лука-

Мелешківська 

( за межами) 

2,3000 

 

0520682800:01:005:0076 Для 

рибогосподарських 

потреб 

№520682800-1 від  

24.05.2017   

20 років 

ФОП Дідик Л.І. 

2 с. Тютьки 

(за межами) 

25.62 

 
0520682800:01:006:0043 Для 

рибогосподарських 

потреб 

20.07.2007  

49 років 

ПП «Компанія 

Версаль» 

3 с. Хижинці 

( за межами) 

0,8342 

 

0520684909:04:002:0103 

 

Для 

рибогосподарських 

потреб 

№520684900-3 від  

26.06.2018   

20 років 

ФОП Мисак В.І. 

4 с. Хижинці 

(за межами) 

1,303 

 

0520684900:01:007:0017 

 

Для 

рибогосподарських 

потреб 

520684900-2,  

21.09.2017 

10 років 

Бабкін В.М. 

5 с. Парпурівці 

(за межами) 

15,3000 

 

0520684900:01:006:0065 

 

Для 

рибогосподарських 

потреб 

№520684900-3 від  

26.03.2019   

20 років 

ТОВ «ТВІМ» 

6 с. Майдан-

Чапельський(за 

межами) 

6,2826 0520684900:01:007:0028 

 

Для 

рибогосподарських 

потреб 

№520684900-1 від 

23.06.2016  

10 років  

Поляруш Т.А. 

7 Лука-

Мелешківська 

сільська рада 

10,5081 

 

0520686300:04:002:0001 

 

Для 

рибогосподарських 

потреб 

№520686300-4 від 

02.10.2019   

на 20 років 

ФОП Гуменюк О.П 

8 Лука-

Мелешківська 

сільська рада 

2,4233 

 

0520686300:01:004:0161 

 

Для 

рибогосподарських 

потреб 

№520686300-2 від 

20.09.2017 

20 років 

ФОП Ваколюк Ю.В. 

9 Лука-

Мелешківська 

сільська рада 

1,2207 

 

0520686300:01:004:0162 

 

Для 

рибогосподарських 

потреб 

№520686300-3  

від 20.09.2017 

20 років 

ФОП Ваколюк Ю.В. 

10 Лука-

Мелешківська 

сільська рада 

1,4696 0520686300:04:003:0105 Для 

рибогосподарських 

потреб 

№520686300-1  

від 23.11.2016 

20 років 

Поляруш О.М. 



11 с.Цвіжин 1,2565 0520682000:04:001:0185 

 

Для 

рибогосподарських 

потреб 

 

12 с.Сокиринці 

(за межами) 

0,9578 0520686300:01:004:0175 Для 

рибогосподарських 

потреб 

 

 

 

 


